
      

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

 
 

 
U.D.A.B.S. 

IL RETTORE 

VISTO il Decreto Rettorale n. 3971 del 13.10.2022, con il quale è stato indetto pubblico concorso, per titoli e 
colloquio, per l’assegnazione delle borse di studio elencate nell’Allegato A), attivate nell’ambito dei 
progetti indicati nelle premesse del Decreto medesimo; 

VISTA la nota pervenuta il 21.10.2022, con la quale l'Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali (IPCB-  

CNR), capofila dello spoke 2 – Cancer del CN3_ Centro Nazionale di Ricerca “Sviluppo di terapia 
genica e farmaci con tecnologia a RNA”, chiede di aggiungere alle borse, di cui al sopra citato bando, 
n.1 borsa di studio per il corso di dottorato in Biologia, finanziata nell’ambito del progetto per il quale 
è capofila; 

RITENUTO di poter accogliere la suddetta richiesta e di procedere, pertanto, all’integrazione del bando di 
concorso; 

 

DECRETA 

Per le motivazioni indicate in premessa, il Decreto Rettorale n. 3971 del 13.10.2022 è integrato, relativamente 
all’allegato A), dove è aggiunta una borsa di studio, destinata al Dottorato di ricerca in Biologia, con le seguenti 
caratteristiche: 

 

Sigla 
progetto 
PNRR 

Titolo progetto Titolo Spoke e/o 
Tematica borsa 

Soggetto 
esecutore 

Decreto 
Direttoriale 
Avviso 

CN3 Centro Nazionale di Ricerca 
“Sviluppo di terapia genica e 
farmaci con tecnologia a 
RNA” 

Cancer IPCB-CNR Istituto 
per i Polimeri, 
Compositi e 
Biomateriali 

D.D. MUR n. 3138 
del 16-12-2021 

 

 
IL RETTORE  
Matteo Lorito 

 
 
 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio 

Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo 

 

 

Finanziato 

dall’Unione europea 

NextGenerationEU 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2022/4173 del 24/10/2022
Firmatari: LORITO Matteo


